

房村镇

工程

招标控制价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2025年05月31日

房村镇

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1737268.69

（大写）： 壹佰柒拾叁万柒仟贰佰陆拾捌元陆角玖分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人： _____
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2025年05月31日

复 核 时 间： 2025年05月31日

单位工程招标控制价表

工程名称：房村镇

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1510043.46	
1.1	人工费	370831.10	
1.2	材料费	976739.01	
1.3	施工机具使用费	39406.52	
1.4	企业管理费	82020.71	
1.5	利润	41046.12	
2	措施项目费	47338.29	
2.1	单价措施项目费	3300.00	
2.2	总价措施项目费	44038.29	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	27391.51	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	36442.74	
5	税金	143444.20	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1737268.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：房村镇

标段：

第1页 共2页

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中
							暂估价
	0402 道路工程						
1	路床（槽）整形	1、路床（槽）整形，挖高填低，平整碾压，清理垃圾，需满足设计要求 2、工程量按道路面积计算，若需出边，道路出边部分在综合单价中考虑	m2	15207.35	2.02	30718.85	
2	碎石	1、5cm碎石 2、工程量按道路面积计算，若需出边，道路出边部分在综合单价中考虑	m2	15207.35	12.13	184465.16	
3	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15CM 3、嵌缝材料：沥青砂胶填缝 4、未明事项见设计图纸 5、含锯缝、伸缩缝、刻痕、模板、养护、路肩土、喇叭口，具体做法满足规范及验收要求，请投标人在综合考虑在综合单价中报价	m2	7161.15	74.01	529996.71	
4	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：18CM 3、嵌缝材料：沥青砂胶填缝 4、未明事项见设计图纸 5、含锯缝、伸缩缝、刻痕、模板、养护、路肩土、喇叭口，具体做法满足规范及验收要求，请投标人在综合考虑在综合单价中报价	m2	8046.2	94.87	763342.99	
5	管道包封	1、碎石垫层 2、C30钢筋混凝土包固层 3、一级钢筋直径6@300箍筋，主筋一级钢筋直径10 4、未明事项见设计图纸，投标人自行考虑模板的支护方案 5、具体工程量以现场签证为准	m	5	303.95	1519.75	
	分部小计					1510043.46	
	分部分项合计					1510043.46	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：房村镇

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	27391.51			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	22700.15			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	4691.36			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	16646.78			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：房村镇

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					44038.29			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

